加盟団体各位

第68回（平成27年度）練馬区民体育大会剣道競技会
審判員委嘱状

拝啓　皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、第68回（平成27年度）練馬区民体育大会剣道競技会　　開催につき、貴会より　下記先生を
審判員として委嘱いたしますので、宜しくご配慮の程お願い申し上げます。

　　　　敬具
1 名称 第68回（平成27年度）練馬区民体育大会剣道競技会
2 主催 練馬区剣道連盟
3 日時 平成27年9月13日（日）　　 AM８時１０分 会議室集合
4 場所 練馬区立総合体育館

記

1 8 23 38

◎

2

9

6 6

7 2 26 39

2

◎

◎ 1 1

◎ 1 29 40

16

◎

◎ 1 1

5 30 41

3

3

◎ 18 1

42

3

3 1 34

7 19

◎ ◎ 1 3

1 36 武蔵剣友会 45

土橋　　　豊 21 氏名 段位

◎ 1

1 2

◎

6

不都合のある場合は至急事務局（草川）までご連絡ください
電話　　090-1536-2030　　　FAX番号　03-6906-5388

渡辺　重信 7

練馬剣友会 大三道場

石神井剣真会

氏名 段位 氏名 段位

氏名 段位

大重 和也 7

段位

7

7

齋藤　正男 7

堀田　求整 5

丸山　薫 7

松尾　新治 6 堀井　秀一 5

佐野　功 6

塙　篤雄 7 阿相　博章 6

北脇　稚史 5 齋藤　晶 6

加治　正喜 5 望月　浩之 6

酒井　勝 7

浜岡 一充 6

練東剣友会

武田　大輔 6

中園　賢一 7

氏名 段位

　岡田　守弘 6

泉新剣友会

青木　健一 6 練馬北町少年剣友会

氏名 段位

髙橋　吉次 7

栗林　成明 6

末木　俊也 6本山　智宏 6

乙川　和之 5

氏名 段位

酒井　雅博 5

小林　和彦 6

斉藤　一彦 6

塗師　透 5

大泉剣児会

大橋　泰男 5

石神井剣友会

桑原　則之 5

段位

練馬剣道研究会

篠村　則夫 7

氏名 段位

氏名

光が丘剣道会

小林 美雄 7

松本　雅紀 7

氏名

誠心剣友会

湯本 清人 5

南田中青少年育成

髙橋　平和 5

氏名 段位

旭町剣友会

関立野少年剣心会

渡邊　博規 6

関北剣児会

氏名 段位

氏名 段位

木村　和夫 7

谷治　弘康 6

中城　啓孔 7

氏名 段位

滝澤　秀夫 7

西留　正三 6

丸山剣友会

滝澤　照夫 7

田柄志士会

石渡　康二 7

氏名 段位

大西剣友会
氏名 段位

東大泉

根本　　 努 5

氏名 段位

練馬区役所剣道部

前島　国臣 7

氏名 段位渡辺　幸夫

平成27年9月吉日

鳥島　吉浩 5

石神井警察少年剣道部

氏名 段位

須田　雄仁 6川野辺　正 6

米村　尚之 6

林屋　一則 5

関　佳子 7

6

重松　公 5

岩田　旬平 6

小高　守

氏名 段位

審判主任 （敬称略順不同）

理事長
委員長

高橋　秀治
小澤　潤一郎
近藤　政道

氏名 段位

大会実行委員会
練馬区剣道連盟
練馬区剣道連盟 会長

井上　達也 5

福嶋　　亮 6

日芸剣友会

岩間　正彦 6

氏名 段位

氏名 段位